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                                                                               San Ignacio 13 – 11 – 2008. 

Kære Venner   
 
En lille hilsen herfra Paraguay, efter flere måneder, hvor der næsten ingen regn har været, har vi nu fået nok, 
så alt er blevet grøndt igen, og både søer, kunstige søer (bruges til vanding af kvæget) og floderne er nu i deres 
normale størelse. Men desværre har der også været uvejr med meget stærke vinde og store hagl, som hønseæg, 
og det har ødelagt beplantning og mange hustage, ja, selv i nogle områder var husene også blæst omkuld. 
Staten har dog hjulpet disse mennesker med nye tagplader og lidt føde. 

 
Som familie har vi det alle godt og havde den store glæde at vores svigersøn Daniel, 
Susanas mand, blev indsat som ælstebroder i Filadelfia menigheden i Asuncion, 
(der hvor Bengt Axell har været). I alt blev der indsat 40 i tjeneste, henholdsvis som 
menighedstjenere, evangelister, ælste-brødre og pastore. Vores svigersøn står for 
en udpost i San Lorenzo som er en forstad til Asuncion. 

 

 
Her i september fejrede vi pastorenes dag, hvor hvert enkelt medlem kommer med 
noget til at dele, både i ord, sang og til at spise. Søndagsskolebørnene havde 
forberedt en sang, en anden gruppe havde koreografi. Til sidst gik alle frem foran 
for at bede for vores 3 pastorer, og bagefter fik de hilsener og kram og ord til 
opmuntring fra alle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har haft3 dages kampange i Tanarandy (navnet betyder 
dæmonernes land). Det er et nyt sted i samme område, hvor vi 
allerede har en udpos; det er dette sted som vores kvindelige 
præst Zunilda står for, men hver gang hun har kampagne, 
hjælper vi hende, og Esteban taler. Hver aften var der ca. 100 
til stede, og der var 8 som overgav sig til Jesus, og en mand 
som næsten ikke kunne høre - han var afhængig af at 
mundaflæse - fik sin normale hørelse igen. Lykkelig var han.  
 
 
 
 
Vi er også begyndt at samles en gang om måneden med alle medarbejdere og pastore fra hele Misiones 
område. Før har det bare været os her fra byen, men vi har set, at det er nødvendigt at samles. Så man er 
sammen en hel dag og får undervisning samt deler erfaringer og opmuntrer hinanden og frem for alt lærer 
hinanden bedre at kende. Dette er til megen stor velsignelse. 
 
Den 9. november var der også samling og undervisning for de tre Filadelfia menigheder (Asuncion, Ypacaray 
og vores menighed) her kommer repræsentanter fra alle udposterne rundt om i landet; i alt ca. 50, også deler 
man arbejdets fremgang, og hvad der ellers kan være, nyder fællesskabet og er med til at skabe et godt 
samarbejde imellem de forskellige menigheder. Disse sammenkomster er til megen stor velsignelse. Der var til 
og med pastorer fra Argentina, Bolivia, Colombia,Uruguay og Sverige, som bl.a.  underviste. 
 

Vores kontakt menighed er:  
Mariagerfjord Frikirke. Fruensgårds Plads, 9550 Mariager. E-mail: kontor@mariagerfjordfrikirke.dk 



Paraguay
para Cristo

Paraguay
para Cristo

                                                                                               
ESTEBAN OG LISE-LOTTE LANIEC 
Avda. Mcal. Estigarribia 697 
4750 San Ignacio, Misiones 
Paraguay 
Mail: elaniec@adsl.net.py 
Tel: + 595 82 232287  
 

På årsdagen 35 års dagen for indvielsen af kirken, havde vi en dejlig festdag med et rigtigt velsignet møde og 
der var også tre der blev døbte. 
 
I denne måned har vi også haft besøg fra Danmark, Thomas Hågensen som jo har været her før, og som har 
tabt sit hjerte til Paraguay, både han og hans hustru Pia støtter hver måned Centeret Cefif. Han havde 3 venner 
med som for første gang var i Paraguay, en af dem har 2 fadderbørn her, og han var naturligvis  meget glad for 
at se dem. 
 
Vi har jo også haft besøg af Solfrid Bracher og Vibeke Frandsen, der også medvirkede på møderne. Vi er altid 
glade og taknemlige for de besøg som vi får fra Danmark, det er også til megen stor velsignelse. 

 
 
Hver anden måned har vi missionsdag og denne gang var det Solfrid 
som talt. Også på dette møde var børnene medvirkende; det er altid 
dejligt at de har lyst til at være med. 
Vores unge evangelist, Antonio, som er ved at forberede sig til at rejse 
til Japan delte også noget. Han fik for år tilbage kaldet dertil, og hvis 
alt lægger sig til rette økonomisk osv. så satser han på at rejse til 
næste år i oktober.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har også haft besøg af en pastor og profet Miguel Blanco fra Buenos Aires. Han var her i 3 dage, hvor vi 
havde fællesmøder med de andre evangeliske menigheder i byen. Disse møder var til stor velsignelse og stor 
betydning for mange, da han havde et klart og stærkt budskab både til den enkelte og til menigheden. 
 
Fra Tanarandy var der er par som har levet sammen i mange år og har tre store børn, de blev viet og havde en 
rigtig lille fest som deres store dreng havde lavet for dem. Og da vi havde dåb igen, blev konen døbt sammen 
med en anden søster. 
 
Vi fortsætter stadig med at undervise hver søndag før aftensmødet. Der er hold som er færdige, og det hold som 
jeg underviser mangler nogle lektioner endnu, senere går de så videre til næste ” modul”. 
 
Vi er Herren meget taknemlig for alt det som vi oplever, og for alle de velsignelser som vi modtager, og alene 
det, at arbejdet går fremad, er en stor glæde for os. 
 
Tusinde tak til jer alle som står bag os på alle måder, også alle jer som støtter Centeret. Uden jer ville det være 
umuligt at fortsætte fremad. Må Herren VELSIGNE JER ALLE. 
 
                                               Kærlige hilsener fra 
                                                                              Esteban og Lise-Lotte. 
 
 
 
 
 

Bidrag til arbejdet i Paraguay kan indbetales til: 
Sparekassen Hobro Reg. 9337 Konto 000-1099671 
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